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ERGEBNISLISTE 03.02.2024 
Spitzingsee

Organisator:
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: Streckenname:
Rennleiter: M.Graf
Trainervertreter:
Auswertung / Zeitnahme: SC Schliersee

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer:
Tore / R.-Änder.:
Vorläufer:
Startzeit:
Wetter: Temperatur (Start/Ziel): °C /  °C

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

Super Grom (10 & under): female
1 1 WALLNER, Sophia 2014 46,08 46,13 46,08
2 9 LAYER, Lena 2013 46,79 47,35 46,79 0,71
3 46 TRETTER, Luzie 2015 49,36 50,64 49,36 3,28
4 8 STROBL , Katharina 2014 50,79 52,84 50,79 4,71
5 4 CAMPBELL, Genevieve 2015 52,62 52,59 52,59 6,51
6 10 JULIA, Ehrnthaller 2016 57,83 54,44 54,44 8,36
7 12 DEHAECK, Anna 2014 58,64 1:07,54 58,64 12,56
8 15 Grilc, Emma 2017 1:08,48 1:00,46 1:00,46 14,38
9 7 STROBL, Anna 2016 1:00,68 1:03,00 1:00,68 14,60

10 5 Ody, Lynn 2014 1:01,36 1:02,49 1:01,36 15,28
11 3 WAGNER, Henni 2017 DIS 1:05,71 1:05,71 19,63
12 11 HALL, Leonie 2016 1:11,91 1:22,63 1:11,91 25,83
13 6 WEISS , Amélie 2017 DIS 2:09,85 2:09,85 1:23,77
--- 2 ZEHETMEIER, Finja 2016 NAS NAS
--- 13 YENUMULA, Sarika 2013 NAS NAS
--- 14 Puhl, Skadi 2017 NAS NAS

Super Grom (10 & under): male
1 18 ISKRA, Marcel 2013 47,12 47,41 47,12
2 24 LAYER, Tobias 2015 48,24 48,05 48,05 0,93
3 19 CAMPBELL , Alex 2014 50,19 50,90 50,19 3,07
4 30 WINCHENBACH, Theo 2013 51,30 50,60 50,60 3,48
5 21 SACHENBACHER , Jonas 2018 52,34 54,06 52,34 5,22
6 29 GANSER, Nick 2016 53,50 53,26 53,26 6,14
7 17 KOENIG, Theo 2014 56,12 55,61 55,61 8,49
8 25 LAYER, Felix 2017 58,78 56,34 56,34 9,22
9 27 KELLNER, Luis 2016 56,48 NIZ 56,48 9,36
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
10 20 LIU, Zimu 2013 59,76 57,31 57,31 10,19
11 22 BRÜSE, Moritz 2014 57,55 1:02,68 57,55 10,43
12 23 BRÜSE, Anton 2016 1:14,74 DIS 1:14,74 27,62
--- 16 SMITH, Fedde 2014 NAS NAS
--- 26 KALLUP, Jakob 2018 NAS NAS
--- 28 BAIER, Moritz 2014 NAS NAS

Youngsters (11 - 15): female
1 45 BAUER, Paula 2009 45,99 44,78 44,78
2 36 DÖRING, Annika 2010 45,11 44,85 44,85 0,07
3 37 BÖSL, Magdalena 2010 45,20 46,13 45,20 0,42
4 38 EHRNTHALLER, Veronika 2009 48,74 48,01 48,01 3,23
5 40 POLKE, Maja 2011 48,98 48,41 48,41 3,63
6 39 EHRNTHALLER, Katharina 2011 48,90 49,45 48,90 4,12
7 32 KOENIG, Theresa 2010 51,87 49,72 49,72 4,94
8 34 SCHIRSNER, Faye 2010 54,45 57,63 54,45 9,67
9 44 BAUER, Leni 2012 1:01,98 1:01,30 1:01,30 16,52

10 35 MUTARD, Ronja 2012 1:02,79 1:07,96 1:02,79 18,01
11 86 Ody, Nova 2010 1:07,92 1:04,21 1:04,21 19,43
12 43 HANSEN, Liv 2008 1:19,98 1:05,68 1:05,68 20,90
--- 33 SKARBEK MALCZEWSKA, Maja 2009 NAS NAS
--- 41 VANKERSCHAVER , Adèle 2012 NAS NAS
--- 42 SCHMIDT, Hannah 2012 NAS NAS

Youngsters (11 - 15): male
1 55 BABILON, Felix 2009 42,26 42,36 42,26
2 52 LIU, Zigeng 2009 43,94 42,57 42,57 0,31
3 64 BEZENAR, Nikolas 2010 42,59 43,18 42,59 0,33
4 61 POLKE, Moritz 2010 44,60 43,69 43,69 1,43
4 69 ECKEL, Simon 2009 49,19 43,69 43,69 1,43
6 58 HINTERSEER, quentin 2009 44,37 44,78 44,37 2,11
7 56 BABILON, David 2011 44,64 44,58 44,58 2,32
8 53 Hoffmann, Justus 2008 46,40 45,17 45,17 2,91
9 70 ARUTYUNOV, Garik 2009 45,39 45,75 45,39 3,13

10 54 Loipold, Carlo 2008 47,64 46,52 46,52 4,26
11 63 BAIER, Kilian 2012 48,37 48,15 48,15 5,89
12 74 Schökel, Eric 2011 49,92 49,26 49,26 7,00
13 59 KOHLER, Viktor 2010 57,46 49,44 49,44 7,18
14 73 DAUB, Lasse 2010 50,42 51,43 50,42 8,16
15 65 MOTZIG, Tobias 2012 52,59 53,92 52,59 10,33
16 62 ADAMSKI, Ferdinand 2012 53,14 1:15,29 53,14 10,88
17 60 BAUER, Ferdinand 2012 55,06 NIZ 55,06 12,80
18 67 KRAMMEL , Jonas 2012 55,10 57,00 55,10 12,84
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
19 50 ISKRA, Filip 2009 56,00 56,98 56,00 13,74
20 66 KRAMMEL , Anton 2012 57,01 56,96 56,96 14,70
21 75 Grlic, Max 2011 57,10 57,89 57,10 14,84
--- 51 ZEHETMEIER, Felix 2010 NAS NAS
--- 57 DAIKER, Raphael 2012 NAS NAS
--- 68 WEINREICH, John 2012 NAS NAS
--- 71 PHILIPP, Valentin 2010 NAS NAS
--- 72 SCOTT, Benjamin 2010 NAS NAS

Open (16+): female
1 76 LOCH, Cheyenne 1994 42,44 42,85 42,44
2 81 EHLER , Viktoria 2000 46,37 45,54 45,54 3,10
3 85 Kroseberg, Bianca 1996 46,89 46,43 46,43 3,99
4 79 BIRKLE, Maria 1992 46,83 48,55 46,83 4,39
5 77 BERGEVOET, Pilar 1991 47,43 48,61 47,43 4,99
6 78 KUNKE , Verena 1997 49,28 48,47 48,47 6,03
7 83 PFLUGER, Alexandra 2001 54,98 53,13 53,13 10,69
8 88 Weigert, Verena 1996 1:15,43 1:29,61 1:15,43 32,99
9 80 NGUYEN, Hoa 1993 1:22,66 NIZ 1:22,66 40,22

--- 82 HAMMER, Anita 1986 NAS NAS
--- 84 BEZINAR, Mila 2001 NAS NAS
--- 87 Grlic, Nina 1996 NAS NAS

Open (16+): male
1 145 Thalhammer, Maximilian 1989 40,93 40,79 40,79
2 209 HALL, Hans Dieter 1987 41,76 40,92 40,92 0,13
3 133 SCHAD, Konstantin 1987 41,24 41,80 41,24 0,45
4 92 HUPFAUER, Christian 1993 41,86 41,41 41,41 0,62
5 140 RITTIG , Basti 1986 42,20 57,86 42,20 1,41
6 138 GREITHER, Otto 1992 42,77 43,55 42,77 1,98
7 118 NEUHÄUSEL, Felix 1996 DIS 43,60 43,60 2,81
8 101 KRINNER , Chris 1997 43,99 43,67 43,67 2,88
9 142 HUISMANN, Kenneth 1990 44,03 44,96 44,03 3,24

10 95 SIMON, Christoph 1990 44,23 44,19 44,19 3,40
11 125 DAVID, Eichinger 1994 45,70 44,32 44,32 3,53
12 123 LIMMER, Valentin 2005 44,74 44,42 44,42 3,63
13 134 EICHINGER, Chris 1992 46,01 44,61 44,61 3,82
14 131 MOSER, Benjamin 1987 47,33 45,42 45,42 4,63
15 93 Voigt, Nicolas 1988 50,16 45,52 45,52 4,73
16 100 KIERMEIER , Markus 1984 45,72 46,84 45,72 4,93
17 139 PFLUGER, Michael 1991 45,88 50,20 45,88 5,09
18 108 HAUSSMANN, Mike 1994 46,72 46,01 46,01 5,22
19 117 GUETTINGER , Stephan 1986 46,15 47,09 46,15 5,36
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20 94 WENZEL, Marc 1989 46,19 46,65 46,19 5,40
21 146 Rose, Johannes 1985 48,60 46,50 46,50 5,71
22 96 WEISS, Alexander 1993 46,74 46,63 46,63 5,84
23 148 Schwarz, Benjamin 1985 46,79 NAS 46,79 6,00
24 143 PABST, Vitus 1995 46,99 47,67 46,99 6,20
25 126 Wille, Niko 1995 48,92 47,13 47,13 6,34
26 144 SEITZ, Alex 1994 NAS 47,17 47,17 6,38
27 128 SONDERMANN, Paul 2001 51,96 47,25 47,25 6,46
28 124 NAPOLI, Matteo 1993 55,58 49,15 49,15 8,36
29 89 Gluba, Moritz 1988 49,76 NIZ 49,76 8,97
30 122 MATIKAINEN, Mark 2006 55,20 50,14 50,14 9,35
31 147 Mayer, Simon 1985 52,25 50,53 50,53 9,74
32 98 PUHL, Andrew 1986 55,87 51,53 51,53 10,74
33 121 Reinecke, Jonas 2006 55,78 54,29 54,29 13,50
34 136 SERGEEV, dmitrii 1989 55,18 55,86 55,18 14,39
35 141 SCHIEDERMEIER , Felix 2007 1:25,69 56,14 56,14 15,35
36 132 QUINTEROS, Tomás 1991 1:19,91 1:02,83 1:02,83 22,04
37 103 Rupp, Maxiliam 1989 DIS 1:21,51 1:21,51 40,72
38 90 INCLAN SOTO, Diego 1992 2:30,16 1:52,84 1:52,84 1:12,05
--- 91 GLATZEL, Constantin 1995 NAS NAS
--- 97 SHPIL, Dmitry 1986 NAS NAS
--- 99 KUMMER, Tino 1993 NAS NAS
--- 102 WURZER, Dominic 1998 NAS NAS
--- 104 HENKES, Tobias 1994 DIS NAS
--- 105 GRASER, Florian 2004 NAS NAS
--- 106 SANGIORGIO, JG 1987 NAS NAS
--- 107 EIXENBERGER, Robert 1989 NAS NAS
--- 109 BUCHBERGER , Matthias 1984 NAS NAS
--- 110 WORTMANN, Paul 1988 NAS NAS
--- 111 ALBERT-NAGY, Matyas 1987 NAS NAS
--- 112 SOUDEIKINE, Dima 1988 NAS NAS
--- 113 FRAESDORF, Henning 1986 NAS NAS
--- 114 TANNA, Dev 1987 DIS NAS
--- 115 ROSE, Jan 2005 NAS NAS
--- 116 KORB , Rafael 1987 NAS NAS
--- 119 KALLUP, Said 1988 NAS NAS
--- 120 KÜGLER, Johannes 1988 NAS NAS
--- 127 PSCHIERL, Valentin 1988 DIS DIS
--- 129 BOSSERT, Maximilian 1995 NAS NAS
--- 130 CORRÊA, Felipe 1993 NAS NAS
--- 135 SHENDYAPIN, Semen 1991 NAS NAS
--- 137 MORALES , Victor 1998 NAS NAS
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Masters (40+): female
1 156 STROBL, Chrissi 1977 44,13 43,85 43,85
2 152 LAYER, Veronika 1978 46,00 45,41 45,41 1,56
3 157 Sachenbacher, Maria 1981 49,72 50,79 49,72 5,87
4 158 Himmler, Katharina 1975 53,09 52,71 52,71 8,86
5 153 Bösl, Sabrina 1980 1:08,75 53,17 53,17 9,32
6 149 GEBAUER, Julia 1983 56,58 55,32 55,32 11,47
7 150 ISKRA, Monika 1978 55,41 59,10 55,41 11,56
8 155 Baier, Christina 1977 58,54 57,21 57,21 13,36
9 154 EHRNTHALLER, Karin 1982 1:03,73 57,26 57,26 13,41

--- 151 SKARBEK MALCZEWSKA, Ela 1977 NAS NAS

Masters (40+): male
1 182 LAYER, Michael 1978 48,83 41,03 41,03
2 204 BAUER, Peter 1967 41,05 41,39 41,05 0,02
3 160 WALLNER, bernd 1983 43,11 41,76 41,76 0,73
4 207 LEYENDECKER, Tobias 1980 42,82 42,74 42,74 1,71
5 192 EHRNTHALLER, Christian 1980 50,00 42,76 42,76 1,73
6 164 SCHEFFOLD, Simon 1980 44,24 43,34 43,34 2,31
7 201 KELLNER, Jan 1979 43,51 43,80 43,51 2,48
8 179 HINTERSEER, Tom 1965 43,89 43,54 43,54 2,51
9 199 POLKE, Andi 1973 43,90 44,98 43,90 2,87

10 167 BAMMER, Benedikt 1980 NIZ 43,97 43,97 2,94
11 202 Kroboll, Philipp 1983 44,06 44,54 44,06 3,03
12 180 ALBRECHT, Hannes 1972 44,11 44,64 44,11 3,08
13 205 LEHNER, Franz 1982 44,29 DIS 44,29 3,26
14 168 HOCHLEITNER, Moritz 1982 44,38 44,78 44,38 3,35
15 162 Albrecht, Stephan 1969 44,64 45,12 44,64 3,61
16 175 BRAUCH, Michael 1974 45,08 44,89 44,89 3,86
17 208 SCHMITT, Nicolai 1975 45,11 45,14 45,11 4,08
18 169 BARTOS, Marcus 1979 45,24 NAS 45,24 4,21
19 171 ZIEGLEDER, Markus 1971 45,28 NAS 45,28 4,25
20 200 BABILON, Hans 1983 45,72 NAS 45,72 4,69
21 159 OSTERMEIER, Jan 1978 46,26 45,87 45,87 4,84
22 184 EMAHRT, Gregor 1982 46,60 45,91 45,91 4,88
23 174 Ody, Antoine 1979 46,34 45,92 45,92 4,89
24 206 STROBL, Michael 1978 47,24 46,52 46,52 5,49
25 193 POLLAK, Sebastian 1977 47,81 46,58 46,58 5,55
26 187 ROESCHEISEN, Daniel 1979 1:01,49 46,83 46,83 5,80
27 183 UNGERER, Jens 1982 46,87 47,10 46,87 5,84
28 191 FABER, Chris 1972 49,61 46,95 46,95 5,92
29 173 JAHNSMÜLLER , Robert 1978 47,48 47,19 47,19 6,16
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30 165 Kroseberg, Jean 1982 47,31 47,53 47,31 6,28
31 194 SCHIEDERMEIER, Willi 1971 47,93 47,34 47,34 6,31
32 178 ORTMEIER, Ralf 1976 47,75 48,63 47,75 6,72
33 172 KIERMEIER, Christian 1981 48,82 NAS 48,82 7,79
34 166 Liedtke, Chris 1981 49,10 49,36 49,10 8,07
35 185 MUTARD, Michael 1975 49,12 DIS 49,12 8,09
36 161 ISKRA, NIKO 1978 49,92 50,38 49,92 8,89
37 181 VON POSER, Felix 1982 51,21 50,75 50,75 9,72
38 210 Rehbein, Nicolai 1981 52,37 NAS 52,37 11,34
39 176 KUHN, Tobias 1979 52,41 53,47 52,41 11,38
40 190 BAUER, Thorsten 1978 54,55 1:01,62 54,55 13,52
41 188 KLEIN, Robert 1077 58,64 NAS 58,64 17,61
42 177 CMIEL, Benjamin 1979 1:00,53 1:04,22 1:00,53 19,50
43 186 DÖRING, Gert 1971 1:13,80 1:12,01 1:12,01 30,98
--- 163 BIRCKNER , Jérôme 1978 NAS NAS
--- 170 DAIKER , Roman 1979 NAS NAS
--- 189 YENUMULA , Suresh kumar 1981 NAS NAS
--- 195 STRASSER, Danny 1971 NAS NAS
--- 196 NETTESHEIM , Florian 1976 NAS NAS
--- 197 KARPF, Nikolaus 1980 NAS NAS
--- 198 DETIG , Stefan 1972 NAS NAS
--- 203 WEINREICH, Frank 1972 NAS NAS

Nicht am Start 1. Durchgang
2 ZEHETMEIER, Finja 2016

13 YENUMULA, Sarika 2013
14 Puhl, Skadi 2017
16 SMITH, Fedde 2014
26 KALLUP, Jakob 2018
28 BAIER, Moritz 2014
33 SKARBEK MALCZEWSKA, Maja 2009
41 VANKERSCHAVER , Adèle 2012
42 SCHMIDT, Hannah 2012
51 ZEHETMEIER, Felix 2010
57 DAIKER, Raphael 2012
68 WEINREICH, John 2012
71 PHILIPP, Valentin 2010
72 SCOTT, Benjamin 2010
82 HAMMER, Anita 1986
84 BEZINAR, Mila 2001
87 Grlic, Nina 1996
91 GLATZEL, Constantin 1995
97 SHPIL, Dmitry 1986
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99 KUMMER, Tino 1993

102 WURZER, Dominic 1998
105 GRASER, Florian 2004
106 SANGIORGIO, JG 1987
107 EIXENBERGER, Robert 1989
109 BUCHBERGER , Matthias 1984
110 WORTMANN, Paul 1988
111 ALBERT-NAGY, Matyas 1987
112 SOUDEIKINE, Dima 1988
113 FRAESDORF, Henning 1986
115 ROSE, Jan 2005
116 KORB , Rafael 1987
119 KALLUP, Said 1988
120 KÜGLER, Johannes 1988
129 BOSSERT, Maximilian 1995
130 CORRÊA, Felipe 1993
135 SHENDYAPIN, Semen 1991
137 MORALES , Victor 1998
144 SEITZ, Alex 1994
151 SKARBEK MALCZEWSKA, Ela 1977
163 BIRCKNER , Jérôme 1978
170 DAIKER , Roman 1979
189 YENUMULA , Suresh kumar 1981
195 STRASSER, Danny 1971
196 NETTESHEIM , Florian 1976
197 KARPF, Nikolaus 1980
198 DETIG , Stefan 1972
203 WEINREICH, Frank 1972

Nicht im Ziel 1. Durchgang
167 BAMMER, Benedikt 1980

Disqualifiziert im 1. Durchgang
3 WAGNER, Henni 2017
6 WEISS , Amélie 2017

103 Rupp, Maxiliam 1989
104 HENKES, Tobias 1994
114 TANNA, Dev 1987
118 NEUHÄUSEL, Felix 1996
127 PSCHIERL, Valentin 1988

Nicht am Start 2. Durchgang
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2 ZEHETMEIER, Finja 2016

13 YENUMULA, Sarika 2013
14 Puhl, Skadi 2017
16 SMITH, Fedde 2014
26 KALLUP, Jakob 2018
28 BAIER, Moritz 2014
33 SKARBEK MALCZEWSKA, Maja 2009
41 VANKERSCHAVER , Adèle 2012
42 SCHMIDT, Hannah 2012
51 ZEHETMEIER, Felix 2010
57 DAIKER, Raphael 2012
68 WEINREICH, John 2012
71 PHILIPP, Valentin 2010
72 SCOTT, Benjamin 2010
82 HAMMER, Anita 1986
84 BEZINAR, Mila 2001
87 Grlic, Nina 1996
91 GLATZEL, Constantin 1995
97 SHPIL, Dmitry 1986
99 KUMMER, Tino 1993

102 WURZER, Dominic 1998
104 HENKES, Tobias 1994
105 GRASER, Florian 2004
106 SANGIORGIO, JG 1987
107 EIXENBERGER, Robert 1989
109 BUCHBERGER , Matthias 1984
110 WORTMANN, Paul 1988
111 ALBERT-NAGY, Matyas 1987
112 SOUDEIKINE, Dima 1988
113 FRAESDORF, Henning 1986
114 TANNA, Dev 1987
115 ROSE, Jan 2005
116 KORB , Rafael 1987
119 KALLUP, Said 1988
120 KÜGLER, Johannes 1988
129 BOSSERT, Maximilian 1995
130 CORRÊA, Felipe 1993
135 SHENDYAPIN, Semen 1991
137 MORALES , Victor 1998
148 Schwarz, Benjamin 1985
151 SKARBEK MALCZEWSKA, Ela 1977
163 BIRCKNER , Jérôme 1978
169 BARTOS, Marcus 1979
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170 DAIKER , Roman 1979
171 ZIEGLEDER, Markus 1971
172 KIERMEIER, Christian 1981
188 KLEIN, Robert 1077
189 YENUMULA , Suresh kumar 1981
195 STRASSER, Danny 1971
196 NETTESHEIM , Florian 1976
197 KARPF, Nikolaus 1980
198 DETIG , Stefan 1972
200 BABILON, Hans 1983
203 WEINREICH, Frank 1972
210 Rehbein, Nicolai 1981

Nicht im Ziel 2. Durchgang
27 KELLNER, Luis 2016
60 BAUER, Ferdinand 2012
80 NGUYEN, Hoa 1993
89 Gluba, Moritz 1988

Disqualifiziert im 2. Durchgang
23 BRÜSE, Anton 2016

127 PSCHIERL, Valentin 1988
185 MUTARD, Michael 1975
205 LEHNER, Franz 1982

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  206 
Gewertete Teilnehmer:  157 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  49 



Seite 10

www.race-horology.com Copyright ©  2019-2023 by Sven Flossmann 
Version 0.9.460.0

Ausdruck: 03.02.2024 15:26:22 Timing: Alpenhunde (SN: 10670)

Burton Mystery Series Spitzingsee 
3. Februar 2024

ERGEBNISLISTE 03.02.2024 
Spitzingsee


